
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.189 dt.29.09.2000 

 
“PROPOZIM PER PRIVATIZIM TE BODRUMEVE QE NDODHEN NE RRUGEN 

“ZHAN D’ARK (ISH PALLATET E LANES) P.2, SHK.4  DHE P.1, SHK.2” 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.29.09.2000, pasi  

shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Ndërtim Strehimit “Propozim 

për privatizim të bodrumeve që ndodhen në rrugën “Zhan D’Ark” (ish 

pallatet e Lanës) P.2, shk.4 dhe P.1, shk.2”, në zbatim të ligjit Nr.8652, 

dt.31.07.2000“Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, të 

Dekretit të Presidentit të Republikës Nr.1440, dt.04.04.1996 “Për banesat 

shtetërore”, të V.K.M. NR.49, dt.23.01.1993 “Për përcaktimin e kritereve 

për të pastrehët” si dhe të V.K.Bashkiak Nr.172, dt.03.10.1997. 

 

 

V E N D O S I 

 

 

1. Të pajisen me autorizim definitiv për privatizimin e bodrumit  

qytetarët  si  mëposhtë : 

 

1. Idaji Skendo Për 1 dhomë Nr.46 Rr.”Zhan D’Ark”                                                      

                   Pallatet e Lanës Nr.2, shk.4. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndërtim Strehimit 

dhe N.SH.K.Banesa. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                                                              KRYETARI  

 

                                                                                         ORHAN SAKIQI    

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


